

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بزرگترین گناهان زبانی است

که دروغ می گوید

نهج الفصاحه ، ۱۵۶۲

درخشش ورزشکاران بوشهری در مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی آسیا



مهدی صادق پور و جواد حیدری نمایندگان استان بوشهر در تیم ملی پاورلیفتینگ جمهوری اسلامی ایران خوش درخشیدند و موفق به کسب مدال‌های خوش رنگ طلا، نقره و برنز گردیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مهدی صادق پور و جواد حیدری نمایندگان استان بوشهر در تیم ملی پاورلیفتینگ جمهوری اسلامی ایران خوش درخشیدند و موفق به کسب مدال‌های خوش رنگ طلا، نقره و برنز گردیدند.

جواد حیدری در دسته ۹۳ کیلوگرم مستر ۲ موفق شدند مدال طلای اسکوات، طلای پرس سینه، طلای

حضور ۱۲ فوتبالیست استان بوشهر در مرحله دوم استعدادیابی در اهواز

مرحله دوم استعدادیابی زیر ۱۹ سال در شهر اهواز و به میزبانی باشگاه فولاد خوزستان آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این مرحله استعدادهای شناسایی شده استان‌های فارس، بوشهر، کردستان و ایلام حضور خواهند داشت که طی ۲ روز توسط استعدادیابان فدراسیون فوتبال ارزیابی می‌شوند.

تا پایان ۱۷ دی ماه ۱۶ استان کشور بازيکنان جوانان خود را به اهواز اعزام می‌کنند.

مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی استان فارس برگزار شد



مسابقات پاورلیفتینگ بدون لوازم قهرمانی باشگاه‌های استان فارس با حضور ۱۵۱ ورزشکار از سراسر استان فارس در ۴ رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان به میزبانی شهرستان شیراز و در مجموعه ورزشی حجاب برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس در این باره گفت: پاورلیفتینگ یک ورزش قدرتی است که شامل سه حرکت اسکوات، ددلیفت و پرس سینه است.

وی ادامه داد: پاورلیفتینگ می‌تواند با تجهیزات یا بدون تجهیزات اجرا شود. پاورلیفتینگ سبک بدون تجهیزات به عنوان پاورلیفتینگ «کلاسیک» (classic) شناخته می‌شود. در صورتی که از تجهیزات مخصوص استفاده گردد، پاورلیفتینگ با لوازم (equipped) نامیده می‌شود. این تجهیزات شامل سوت اسکوات، سوت سینه و زانویند است.

فرهنگ مهر افزود: پاورلیفترها قدرت بدنی خود را در هر سه حرکت به چالش می‌کشند و در هر حرکت سنگین‌ترین وزنه به ثبت می‌رسد؛ در پایان هم بهترین امتیاز از هر حرکت با هم جمع می‌شود و مجموع امتیاز برای نتیجه نهایی در نظر گرفته می‌شود و همچنین مسابقات پاورلیفتینگ در سرتاسر جهان برگزار می‌شود که خوشبختانه بعد از بیماری کرونا اولین دوره مسابقات با استقبال چشمگیری روبرو شد.

محمدعلی فرهنگ مهر تیم‌های برتر را به شرح ذیل اعلام کرد: در بخش تیمی رده سنی جوانان مقام اول باشگاه ایران جوان با ۴۴ امتیاز، مقام دوم باشگاه فرد با ۲۸ امتیاز، مقام سوم شهرستان جهرم با ۲۷ امتیاز و همچنین در بخش تیمی رده سنی بزرگسالان باشگاه فرد از شیراز با ۵۴ امتیاز مقام اول، باشگاه ایران جوان با ۴۸ امتیاز مقام دوم و باشگاه اوژن با ۴۵ امتیاز مقام سوم را کسب کردند.

فرهنگ مهر اسامی نفرات برتر (مقام اول) را به شرح ذیل اعلام کرد:

رده سنی نوجوانان:
وزن ۵۳ کیلوگرم: محمد صفی خانی از مرودشت / وزن ۵۹ کیلوگرم: محمد حسین محرابی از سروستان / وزن ۶۶ کیلوگرم: علی حبیبی از خرم بید / وزن ۷۴ کیلوگرم: محمد سلطانی از نی‌ریز / وزن ۸۳ کیلوگرم: محمدجواد زارع از نی‌ریز / وزن ۹۳ کیلوگرم: علی صابری پور از جهرم / وزن ۱۰۵ کیلوگرم: مهرداد معتمدی از زرقان / وزن ۱۲۰ کیلوگرم: حسین تاج بخشی از باشگاه صبا / وزن

ورزشی



دعوت بانوی دشتستانی به اردوی تیم ملی فوتبال بزرگسالان



اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان از روز سه‌شنبه ۱۴ دی ماه در جزیره کیش آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ آخرین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان پیش از اعزام به رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ هندا تا ۱۴ تا ۲۳ دی ماه به میزبانی سازمان منطقه آزاد در جزیره کیش برگزار می‌شود.

بر همین اساس مریم ایرانلوندوست، سرمرمی تیم ملی فوتبال بانوان ۲۶ بازیکن را به اردو فراخواند. اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است: زهره جلالی، غزاله بنی طالبی - مریم یکتایی - آذربایجان غربی زهرا معصومی، سارا قمی، محدثه زلفی - البرز گفتمنی است، تیم ملی فوتبال بانوان روز جمعه ۲۴ دی ماه با هواپیمایی اختصاصی وارث عازم هند می‌شود و از ۲۶ بازیکن دعوت شده به اردو ۲۳ بازیکن به مسابقات اعزام خواهند شد.

رده سوم نفت امیدیه در لیگ واترپلو ایران

تیم نفت امیدیه در پایان دور اول لیگ برتر واترپلو کشور در رده سوم ایستاد.

به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، دور نخست لیگ برتر واترپلو کشور روز گذشته به پایان رسید و در نهایت تیم نفت امیدیه نماینده خوزستان در این رقابت‌ها با ۴ امتیاز در رده سوم قرار گرفت. نفت امیدیه در این مرحله از لیگ جغرافی برعهده دارد.

واحد

استاد دانشگاه فرانسه در میدان ونک ربوده شد



به همین دلیل از آنها به اتهام آدم‌ربایی شکایت دارم. با توجه به اظهارات زن جوان، احتمال می‌رفت تنها کسی که از تنها بودن زن جوان مطلع بود، نگهبان ساختمان بوده است. به همین خاطر او به عنوان مظنون پرونده بازداشت شد و به سرعت از خانه پیرزن با همدستی یکی از دوستان خود اعتراف کرد. همچنین متهم ادعا کرد به دستور یکی از دختران پیرزن اقدام به سرقت از خانه او کرده بود.

پرونده برای رسیدگی به دادرسی بعثت ارجاع شد و متهمان با قرار وثیقه آزاد شدند. بنابراین گزارش، پرونده با ایراد نقص در تحقیقات بار دیگر به شعبه ۴ دادرسی جنایی تهران ارجاع شد و رسیدگی به این پرونده بار دیگر در مرحله تحقیقات قرار گرفت.

روایت متخصص عفونی از شلیک مرد زن نما



از مرد مسلح خواستم سلاح را کنار بگذارم تا جان کسی به خطر نیفتد که توجهی نکرد و دو تیر به پاهایم شلیک کرد. وی افزود: تیر سوم که شلیک شد، جا خالی دادم و به دیوار خورد. مرد بیمار سعی کرد به من کمک کند که مرد تیرانداز به او شلیک کرد و هردو زخمی کف اتاق افتادیم و مهاجم مسلح فرار کرد. منشیام که یک مرد است و همسر مرد بیمار وارد شدند و ما را زخمی یافتند. بعد به بیمارستان منتقل کرده و نجات پیدا کردیم. نمی‌دانم ضارب مسلح چه هدفی را دنبال می‌کرد. من با کسی اختلاف و درگیری نداشتم و همیشه رفتار خوبی با مردم ایده و بیماران داشتم. امیدوارم مأموران ضارب را زودتر بازداشت کنند. منشی مطب که شاهد این تیراندازی بود درباره ماجرا به خبرنگار ما گفت: «آقای دکتر اهل ساری است و با همسرش شش سال می‌شود که به ایده زیادی به او مراجعه کرده و تحت درمان بودند. مدتی بود همسرش به شهر دیگری

دو جوان به اتهام سرقت از استاد دانشگاه فرانسه و ربودن او بازداشت شدند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سال قبل زن میانسال شکایت خود را مبنی بر سرقت مقرون به آزار از منزل در اداره پلیس ثبت کرد و در طرح شکایت خود گفت: در خانه خود واقع در میدان ونک تنها بودم که ناگهان فرد ناشناس نقاب زده وارد خانه‌ام شد و دست و پایم را بست. سپس مدارک و دلارهایی که در گاوصندوق داشتم سرقت کرد.

رسیدگی به شکایت این پیرزن در شعبه ۴ دادرسی جنایی تهران در دستور کار بازپرس حبیب‌الله صادقی قرار گرفت. در حالی که ردی از سارقان به دست نیامده بود، حدود ۴ ماه بعد، پیرزن فوت کرد و دختر او که استاد یک دانشگاه در فرانسه بود به ایران بازگشت. در حالی که زن جوان در خانه مادرش تنها بود بار دیگر ۲ سارق به خانه آنها حمله کردند و با همان شیوه قبلی این بار دست و پای دختر پیرزن را بستند و از سرقت کردند.

زن جوان در طرح شکایت خود گفت: در مدتی که به ایران آمدم کسی وارد خانه مادرم نشده بود. فقط یکی دوشب قبل چون شوفاز آب می‌داد، نگهبان ساختمان را صدا زدم و از او کمک خواستم. سارقان در خانه دست و پای من را بستند و اقدام به سرقت کردند.

قتل وحشتناک پدر به دست پسر



ساعت ۲ ظهر شنبه ۱۱ دی گزارش قتل مرد میانسالی در خانه‌اش به بازپرس محمدحسن زارعی از سوی مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی اعلام شد.

به دنبال اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل جنایت شده و با جسد مرد ۵۷ ساله در حالی مواجه شدند که ضربه چاقویی به گردنش اصابت کرده بود.

همسر مقتول که خبر قتل شوهرش را به پلیس اعلام کرده بود در حالی که گریه می‌کرد به مأموران گفت: پسرم مقابل چشمان من پدرش را کشت، همسر معلم بازنشسته بود و بعد از بازنشستگی، کارهای ساخت و ساز انجام می‌داد. امروز پسرم به خانه آمد و از من درخواست پول کرد.

از آنجایی که چند روز قبل همسر یک میلیون تومان به او داده بود من از دادن پول خودداری کردم اما پسرم شروع به دعوا و درگیری کرد. او ادامه داد: به شوهرم زنگ زدم و ماجرا را گفتم و او گفت الان خودش آمد و از من درخواست پول کرد. از آنجایی که چند روز قبل همسر یک میلیون تومان به او داده بود من و پدرم همیشه باهم اختلاف داشتیم. دو سه سال قبل در یک درگیری به من گفت تو را می‌کشم. بعد به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شدند و پدرم هم سر این موضوع مدام به من گیر می‌داد و می‌گفت پول‌هایت را خرج بازی نکن.

چرا چاقو همراهت بود؟ من و پدرم همیشه باهم اختلاف داشتیم. دو سه سال قبل در یک درگیری به من گفت تو را می‌کشم. بعد به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شدند و پدرم کشته شوم بعد از آن همیشه با خودم چاقو حمل می‌کردم.

مواد مصرف می‌کنی؟ مواد نه، اما گاهی گل می‌کشم. البته به خاطر مشکلات روحی که داشتم تحت درمان بودم.

چرا بعد از قتل به خانه برگشتی؟ می‌خواستم ببینم چه بلایی سر پدرم آمده است. مأموران را دیدم که وارد خانه شده‌اند، اما نمی‌دانستم که پدرم فوت کرده است.

فاچاقچی در پوشش پرتقال قصد انتقال تریاک داشت



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۶۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از یک دستگاه وانت تیسران حامل بار پرتقال در شهرستان آباده خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی شهرستان آباده حین ایست و بازرسی مقطعی و کنترل خودروهای عبوری در محور «شیراز-اصفهان» به یک دستگاه وانت تیسران حامل بار میوه مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو مذکور را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۶۸ کیلو تریاک که به طرز بسیار ماهرانه‌ای زیر بار میوه پرتقال جاسازی شده بود کشف شد، تصریح کرد: راننده قاچاقچی پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سردار حبیبی خاطر نشان کرد: پلیس استان فارس با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی قاطعانه با مخلان امنیت مقابله کرده و اجازه فعالیت‌های مجرمانه به قاچاقچیان و سوداگران مرگ را نخواهد داد.

سپر خودرو حامل تریاک بود



فرمانده انتظامی لارستان از توقیف سواری زانتیا و کشف ۱۶ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس لارستان و جهرم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ داود امجدی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لارستان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری زانتیا در حال انتقال تریاک در محور بندرعباس- شیراز است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی لارستان با هماهنگی پلیس مواد مخدر جهرم پس از هماهنگی با مقام قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند سواری زانتیا حامل تریاک را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف و سرنشینان آن که اعضای یک خانواده ۵ نفره بودند را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی لارستان عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو ۱۶ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در سبزه‌های جلو و عقب جاسازی شده بود کشف شد. سرهنگ امجدی با بیان اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: مبارزه با توزیع کنندگان مواد مخدر و سوداگران مرگ در اولویت کار این فرماندهی است و پلیس اجازه جولان به این افراد را نخواهد داد.